
DECRETO DI VARIAZIONE N. 26 DEL 30/09/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 05/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 30/09/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
-VISTE le Risorse ex art. 8 D.L. 104/2013 Percorsi di orientamento per gli studenti relative
all'INTEGRAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 (A.S. 2023-2024 PERIODO SETTEMBRE
DICEMBRE 2023) giusta nota MIM prot. n. 25954 del 29 settembre 2023.

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 10.768,96 5.341,34 171,13 16.281,43
Totale 171,13

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.6.1 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento - ATTIVITÀ
PERCORSO DI ORIENTAMENTO

849,75 0,00 171,13 1.020,88

Totale 171,13

05/10/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe GUIDA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC LAMEZIA BORRELLO-FIORENTINO

88046 LAMEZIA TERME (CZ) VIA MATARAZZO C.F. 82006310799 C.M. CZIC868008

Pagina 1 di 1Data di stampa: 05-10-2023 13:08


